

Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S

Fåborgvej 4, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 65 64 68 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lars Aaen Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S Fåborgvej 4 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 98 16 25 33 Telefax: 98 16 88 78 Hjemmeside: www.larsbonderup.dk
	CVR-nr.: 65 64 68 11 Stiftet: 15. juni 1981 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Carsten Aaen Bonderup Doris Helene Bonderup Lars Aaen Bonderup
Direktion	Lars Aaen Bonderup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Lars Bonderup Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	976	1.158	1.583	1.759	2.214
Resultat af primær drift	-608	-468	-223	-431	-356
Finansielle poster, netto	1.164	315	88	49	518
Årets resultat	556	-204	-207	-299	123
Balance:					
Balancesum	11.326	11.236	11.353	11.784	12.222
Egenkapital	10.931	10.488	10.802	11.117	11.522
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5	6	6	8
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	96,5	93,3	95,1	94,3	94,3
Egenkapitalforrentning	5,2	-1,9	-1,9	-2,6	1,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med brugte biler, reservedele samt service, reparationer af person- og varebiler samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Driften af autoværksted og bilhandel forventes at ophøre i regnskabsåret 2021/22. Der forventes i den forbindelse, at virksomhedens aktiver kan realiseres til minimum bogført værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	976.101	1.158.385
1 Personaleomkostninger	-1.575.983	-1.620.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.368	-6.409
Driftsresultat	-608.250	-468.069
Andre finansielle indtægter	1.202.594	356.001
Øvrige finansielle omkostninger	-38.247	-40.926
Resultat før skat	556.097	-152.994
Skat af årets resultat	0	-50.912
Årets resultat	556.097	-203.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	442.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.906
Disponeret i alt	556.097	-203.906

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.348	32.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.348</u>	<u>32.716</u>
Kapitalinteresser	12.356	12.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.754.530	1.715.153
Deposita	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.834.386</u>	<u>1.795.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.734</u>	<u>1.827.725</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	712.341	918.092
Varebeholdninger i alt	<u>712.341</u>	<u>918.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.507	86.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.928	431.255
Tilgodehavende selskabsskat	18.484	10.125
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>335.919</u>	<u>537.055</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.479.947	3.459.637
Værdipapirer i alt	<u>5.479.947</u>	<u>3.459.637</u>
Likvide beholdninger	2.939.358	4.493.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.467.565</u>	<u>9.408.628</u>
Aktiver i alt	<u>11.326.299</u>	<u>11.236.353</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.316.967	9.874.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.930.967</u>	<u>10.487.870</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.490	117.745
Anden gæld	<u>236.842</u>	<u>630.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.332</u>	<u>748.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.332</u>	<u>748.483</u>
Passiver i alt	<u>11.326.299</u>	<u>11.236.353</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.452.667	1.490.398
Pensioner	86.489	96.917
Andre omkostninger til social sikring	36.827	32.730
	1.575.983	1.620.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		5.479.947
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.087.885
		<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet garanti overfor skat på 500 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bonderup Holding ApS, CVR-nr. 27601529, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
